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Viti I
1 Psikologli e

p€reiithshme A 6 60 30 30 90 2 2

) Matematik€ I B 6 60 30 30 90 2 2
a
J. Matematik 2 B 6 60 30 30 90 2 2

4. Gjuhe shqipe I B 7 75 45 30 100 J 2

5. Gjuhe shqipe 2 B 7 75 45 30 100 J 2

6. Letersi p€r fbmij€ B 6 60 30 30 90 2 2

7. Edukim figurativ C t2 r20 60 60 180 2 2 2 2

8. Informatikb D 5 60 30 30 65 2 2

9. Gjuhd e huaj
D 5 60 60 65 0 4

GjithsejVitii I
60 630

30
0',

33
$:

870 1,1 t0 ,9 t2
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VITI I DYTTi
Semestri

I
jav€t

Semestri
il

Javet

Nr. vler€simeve
sinas semestrave

Semestr
I

Semestril

M€sim l5 l5
Praktik€orofesionale

Provime J J 5 6

Giithsei 18 18 !, 6

N
r. L€nd€t

Ngarkesa e l€nd€ve / veprimtarive
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{garkesamdsimoresipassemestravekurzhr
llohetlEnda
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Semestri I 15
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Semestri II
15 Jave
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Viti II
1. Kurrikula e A

Parashkollor
A 6 60 30 30 90 2 2

2. Psikologji Zhvillimi A 6 60 30 30 90 2 2

J. Psikologji Edukimi A 6 60 30 30 90 2 2

4. Edukim qytetar dhe

social i lemii€s
B 5 60 30 30 80 2 2

5. Edukimi special B 5 45 30 15 80 2

6. Njohuri per Hist. e

Shqiperise
B 5 45 30 l5 80 2

7. I{johuri per Gjeog. e
,\haineri.se

B 5 45 30 15 80 2

8. D idakt ika e m atematikds B 5 45 30 15 80 2

9, Didaktika e gjuhds dhe

leximit
B 5 60 30 30 65 I

10
Edukimi muzikor C 8 90 l5 60

I
5

110 0 J 2

1t LEndi me zsiedhie:

C 4 45 15 30 55 I 2
aTeori e lo.i€s

bEtika e mdsuesit

GjithsejViti II
60 615

30
0

30
0

I
5

900 10 13 10 8
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VITI I TRETii
Semestri

I
.iavdt

Semestri
II

jav€t

Nr, yler€simeve
sipas semestrave

Semestr
I

Semestrill

M€sim 12 T2

Praktikeprofesionale J J
Provime J J 4 6
Gjithse.i 18 18 :4 6

N
r. LdndEt

Ngarkesa e l€nd€ve / veprimtarive
formuese

{garkesam€simoresipassemestraVeku rzhvil
ohetl6nda
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Semestri I
l2javd

Semestri II
.12jav€
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abVitiIII
I Histori e Mendimit

Pedasosiik A 6 48 24 24 t02 2 2

2. Teori dhe ushhime nd
biologii dhe kimi B 8 72 24 48 128 2 4

J. Teori dhe ushtrime nei

fizika B 4 36 t2 24 64 I 2
4. Kujdesi p€r vehten C 5 48 24 24 77 2 2
5. Didaktika e edukimir

frzik & Loj€rave
ldvizore

B 4 36 12 24 64 I 2

6. Teori edukimi B 4 36 t2 24 64 2
7. Alternativat e edukimit

parashkollor B 4 36 t2 24 64 I 2

8 L€nd€ me zsiedhie:

C t 24 t2 12 51 I 1
l.Teatri i kukullave
2.Kdrkimi nd edukim

9. Praktik€ Profesionale
D t3 1s0 175 150

10 Punimdiplome/provim
formimi E 9 225

CjithseiVitii I
60 486

13
2

20
4

101
4

7 10 4 1

Cjithsej 3 VITE 18

0
173

1

73
.,

83
4

I
5

278
4

28 33 t1 )1


